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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за 
воспоставување на јавно приватно партнерство    

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
воспоставување на јавно приватно патртнерство 
донесена  на 37-мата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2015 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 828/2                     Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски  с.р. 
 

 

    370.Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
Р.Македонија бр. 5/2002) како и во согласност со 
член 43 став 1 точка 38 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Сл.гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14) Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
31.08.2015 година донесе 

 

Одлука 

 за воспоставување на јавно приватно 
партнерство 

 

Член 1 

 Се утврдува оправданост и потреба од 
воспоставување на јавно приватно партнерство во 
делот на искористување на обновливи извори на 
енергија по водотекот на Црна река. 
 

Член 2 

 Се задолжува општинската 
администрација да изготви извештај со анализа на 
можностите од искористување на обновливи 
извори на енергија на водотекот на Црна Река. 
 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 788/4      Совет на Општина Демир Хисар 

  31.08.2015 година                Претседател  
   Демир Хисар                Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за 
донесување на Опш акт за село Смилево    

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за донесување на 
Опш акт за село Смилево донесена  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 828/3                         Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

   371. Согласно член 78 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 
144/12; 55/13; 163/13; 42/14; 44/2015) и  член 43 
точка 42 од Статутот на општина Демир 
Хисар(Сл.Гласник на општина Демир Хисар, 
бр.3/02), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 31.08.2015   донесе 

 

                               О Д Л У К А 

 За донесување на Општ акт за село Смилево 

 

Член 1 

Се донесува Општи акт за село Смилево, 
Демир Хисар, со плански опфат од 76,59ха,  заради 
уредување на начинот на изградба во селата кои 
немаат урбанистичка документација. Потребата од 
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донесување на Општ акт за село Смилево е утврдена 
со Прграмата за изработување на Општи акт за 
општина демир Хисар за 2015 год., донесена од 
Советот на општината, Бр. 07-527/3 од 20-06-

2014год.  
За Општиот акт за село Смилево, Одобрена е 

Предлог-Одлуката за изготвување на Општ акт за 
село од страна на Комисија формирана со Решение 
од Градоначалникот на општина Демир Хисар со  бр. 
11-15 од 23-07-2014год., и донесена е Согласност од 
страна на Министерство за транспорт и врски, Бр. 
25-10764/2 од 04-08-2015год. Од страна на АКН 
доставени се дигитализирани архивски оригинали за 
село Смилево,  со допис број 09-6493/5 од 08-08-

2014год.  
 

Член 2 

Општиот акт за село Смилево е изработен 
од „Иванов Инжинеринг“ од Битола со техн. број  
У04-12/14-2 од 12/2014 година.  

Општиот акт содржи:  
Текстуален дел: 

- Географско и геодетско определување на 
на подрачјето на опфатот на селото со 
граници и површина;  

- Историјат на планирање и уредување на 
подрачјето на опфатот; 

- Опис на намена според дефинирани 
наменски зони и тоа: 

А-домување, Б-комерцијални и деловни намени, В-

Јавни институции, Г-производство, дистрибуција и 
сервиси, Д-зеленило и рекреација, Е-

Инфраструктура, сообраќајна инфраструктура), М-

мешана наменска зона (А+В – домување; јавни 
институции) 

- Општи услови за изградба, развој и 
користење на земјиштето и градбите; 

- Начин на реализација на инфраструктурни 
водови; 

- Просторна организација и услови за 
градење во селско-стопански двор 

- Опис нана основни влезни и излезни 
правци во селото и негова сообраќајна 
поврзаност со поширокот опкружување 

- Сообраќајни услови за пристап до 
градбите и начин на решавање на 
стационарниот сообраќај;  

Нумерички дел: 
- Билансни показатели 

Графички дел: 
- Пошироко опкружување на селото ----------

-----------------1:10000 

- Извод од претходно изготвена планска 
документација---1:2500 

- Катастарски план со граница на опфат------

-----------------1:2500 

- Граница на опфат на село, наменски зони 
и сообраќајна поврзаност со поширокото 
опкружување--------------------------------------

-----------------1:2500 

 

Текстуалните одредби за начинот на 
реализација на општиот акт се составен дел од оваа 
Одлука. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке биде објавена во Службен 
Гласник на општина Демир Хисар 

 

      Доставено до:      
     - архивата 

 

 

Бр. 17- 788/5      Совет на Општина Демир Хисар 

  31.08.2015 година                Претседател  
   Демир Хисар                Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за 
донесување на Опш акт за село Сопотница    

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за донесување на 
Опш акт за село Сопотница донесена  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 828/4                   Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
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       372.  Согласно член 78 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 
144/12; 55/13; 163/13; 42/14; 44/2015) и  член 43 
точка 42 од Статутот на општина Демир 
Хисар(Сл.Гласник на општина Демир Хисар, 
бр.3/02), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 31.08.2015 донесе 

 

О Д Л У К А 

За донесување на Општ акт за село 
Сопотница 

 

Член 1 

Се донесува Општи акт за село Сопотница, 
Демир Хисар, со плански опфат од 85,12ха,  заради 
уредување на начинот на изградба во селата кои 
немаат урбанистичка документација. Потребата од 
донесување на Општ акт за село Сопотница е 
утврдена со Прграмата за изработување на Општи 
акт за општина демир Хисар за 2015 год., донесена 
од Советот на општината, Бр. 17-65/10 од 30-01-

2015год.  
За Општиот акт за село Сопотница, Одобрена е 

Предлог-Одлуката за изготвување на Општ акт за 
село од страна на Комисија формирана со Решение 
од Градоначалникот на општина Демир Хисар со  бр. 
11-15 од 23-07-2014год., и за истата е добиена 
Согласност од страна на Министерство за транспорт 
и врски, Бр. 25-10501/2 од 20-08-2015год. Од страна 
на АКН доставени се дигитализирани архивски 
оригинали за село Сопотница,  со допис број 09-

2183/2 од 04-03-2015год., кој се однесува на 
одобрување на барањето за проширување на 
опфатот, и допис бр. 09-6493/5 од 08-08-2014год. Во 
постапката за донесување на Општиот акт се доби и 
позитивно мислење за Општиот акт за село 
Сопотница, од Јавното претпријатие за државни 
патишта, Бр. 10-6252/2 од 21-07-2015год. 

 

Член 2 

Општиот акт за село Сопотница е 
изработен од „Иванов Инжинеринг“ од Битола со 
техн. број  0801-02-03/15 од 03/2015год.   

 

Општиот акт содржи:  
Текстуален дел: 

- Географско и геодетско определување на 
подрачјето на опфатот на селото со 
граници и површина;  

- Историјат на планирање и уредување на 
подрачјето на опфатот; 

- Опис на намена според дефинирани 
наменски зони и тоа: 

А-домување, Б-комерцијални и деловни намени, В-

Јавни институции, Г-производство, дистрибуција и 

сервиси, Д-зеленило и рекреација, Е-

Инфраструктура, сообраќајна инфраструктура),  
- Општи услови за изградба, развој и 

користење на земјиштето и градбите; 
- Начин на реализација на инфраструктурни 

водови; 
- Просторна организација и услови за 

градење во селско-стопански двор 

- Опис на основни влезни и излезни правци 
во селото и негова сообраќајна поврзаност 
со поширокот опкружување 

- Сообраќајни услови за пристап до 
градбите и начин на решавање на 
стационарниот сообраќај;  

 

Нумерички дел: 
- Билансни показатели 

 

Графички дел: 
- Пошироко опкружување на селото ----------

-----------------1:10000 

- Извод од претходно изготвена планска 
документација---1:2500 

- Катастарски план со граница на опфат------

-----------------1:2500 

- Граница на опфат на село, наменски зони 
и сообраќајна поврзаност со поширокото 
опкружување--------------------------------------

-----------------1:2500 

 

Текстуалните одредби за начинот на 
реализација на општиот акт се составен дел од оваа 
Одлука. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке биде објавена во Службен 
Гласник на општина Демир Хисар 

 

    

 

   Доставено до:      
     - архивата 

 

 

Бр. 17- 788/6      Совет на Општина Демир Хисар 

  31.08.2015 година                Претседател  
   Демир Хисар                Јосиф Ристевски с.р. 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен Извештај за работа на ОУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2014/2015 
година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2014/2015 
година донесен  на 37-мата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2015 
година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 828/5                        Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                    Градоначалник 

Демир Хисар                       Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

373. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2014/2015 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ОУ „Гоце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2014/2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 788/7 Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година               Претседател 

Демир Хисар               Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 

5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна Програма за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 

година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
година донесен  на 37-мата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2015 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 828/6                    Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

374. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2015/2016 година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на 
ОУ „Гоце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2015/2016 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
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Бр.17- 788/8  Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година           Претседател 

Демир Хисар           Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласност за 
формирање на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во ОУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
година 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање 
на чисти паралелки и паралелки со помал број на 
ученици во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 година донесена  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 828/7                     Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р.  
 

375.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/2015)  i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar (Slu`ben glasnik na op{tinata 
Demir Hisar br.3/02, 4/05 и 7/09 god.) Sovetot 
na op{tina Demir Hisar dava   

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici  i kombinirani paralelki   

 
1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2015/2016 godina.  
 

2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   
 

 
 
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar broj 03-179/1 
od 21.08.2015  godina do Sovetot na op{tina  
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 
Бр.17- 788/9  Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година           Претседател 

Демир Хисар           Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен Извештај за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2014/2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2014/2015 година донесен  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 828/8                         Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                   Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

376. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 
2014/2015 година   

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци„ с.Жван Општина   
Демир Хисар за учебната 2014/2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 788/10Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година           Претседател 

Демир Хисар          Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна Програма за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 година донесен  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08- 828/9                  Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година               Градоначалник 

Демир Хисар                Љупчо Блажевски с.р.  
377.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван Општина  Демир Хисар за учебната 
2015/2016 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци„  с.Жван Општина 
Демир Хисар за учебната 2015/2016 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 788/11Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година             Претседател 

Демир Хисар            Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласност за 
формирање на чисти паралелки со помал број на 

ученици и комбинирани паралелки во ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 

Хисар за учебната 2015/2016 година 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање 
на чисти паралелки и паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 2015/2016 
година донесена  на 37-мата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2015 
година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.     

         

Бр.08- 828/10                      Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

      378. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11,  51/11, 6/12,  100/12,  24/13 , 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15  i 98/2015  godina ) i soglasno ~len 
43 to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar (Slu`ben  glasnik na op{tinata Demir 
Hisar br.3/02,4/05 и 7/09 god.) Sovetot na 
op{tina Demir Hisar dava     

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici  i kombinirani paralelki   

 
1.OU,,Bra}a Miladinovci,,@van gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2015/2016 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   

 
O B R A Z L O @ E N I E    

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe od 

OU,,Bra}a Miladinovci,,@van broj  02-90/1 od 
09.07.2015 godina do Sovetot na op{tina 
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 
Бр.17- 788/12Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година             Претседател 

Демир Хисар            Јосиф Ристевски с.р. 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен Извештај за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 

учебната 2014/2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2014/2015 година донесен  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 828/11                    Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година               Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

379. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2014/2015 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ОУ „Даме Груев„ с.Смилево  Општина   Демир 
Хисар за учебната 2014/2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 788/13Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година               Претседател 

Демир Хисар              Јосиф Ристевски с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

       

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна Програма за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 

учебната 2015/2016 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 година донесен  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 828/12                    Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

380. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина  Демир Хисар за учебната 

2015/2016 година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на 
ОУ „Даме Груев„  с.Смилево Општина Демир Хисар 
за учебната 2015/2016 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 788/14Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година                Претседател 

Демир Хисар             Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласност за 
формирање на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки во ОУ „Даме 

Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 година 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање 
на чисти паралелки и паралелки со помал број на 
ученици во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 
Демир Хисар за учебната 2015/2016 година 
донесена  на 37-мата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 31.08.2015 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 828/13                         Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

381.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11,  51/11,  6/12, 100/12,  24/13, 
41/14,  116/14,  135/14, 10/15 i 98/15 godina ) i 
soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar (Slu`ben glasnik na 
op{tinata Demir Hisar br.3/02, 4/05,7/09 god.) 
Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 

 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici i kombinirani paralelki   
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1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2015 /2016 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki, pretstavuvaat staro 
finansirawe.   

 
O B R A Z L O @ E N I E    

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe od 

OU,,Dame Gruev,,Smilevo broj  03-48/1 od 26.
 06.2015 godina do Sovetot na op{tina 
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 
Бр.17- 788/15Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година                Претседател 

Демир Хисар             Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен Извештај за работа на ЈОУДГ „Втори 

Септември“  Демир Хисар за период од јуни 2014 
до јуни 2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за период од јуни 2014 
до јуни 2015 година донесен  на 37-мата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
31.08.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08- 828/14                        Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

382. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“Демир 
Хисар за период од јуни  2014 до јуни 2015 

година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
ЈОУДГ „Втори Септември„    Демир Хисар за период 
од јуни  2014 до јуни 2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 788/16Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година          Претседател 

Демир Хисар         Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Извештајот за работа на Полициска станица од 

општа надлежност Демир Хисар во текот на 
шестте месеци од 2015 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работа на Полициска станица од 
општа надлежност Демир Хисар во текот на шестте 
месеци од 2015 година донесен  на 37-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 31.08.2015 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 828/15                   Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                    Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

383. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 13 
од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 
Демир Хисар во текот на шесте месеци од 

2015 година 

   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на 
Полициската станица од општа надлежност Демир 
Хисар во текот на шесте месеци од  2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 788/17Совет на Општина Демир Хисар 

31.08.2015 година            Претседател 

Демир Хисар          Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Измените и 
дополнувањата на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2015 година –I Ребаланс   

 

1.Ги објавувам измените и дополнувањата 
на  Буџетот на Општина Демир Хисар  за 2015 
година I-Ребаланс. Ребалансот на Буџетот на 
Општина Демир Хисар беше  донесен  на 
продолжението од  37-мата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар на 04.09.2015 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 828/1                       Општина Демир Хисар 

07.09.2015 година                   Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
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